
Anexa nr. 7 
la Anunț de participare 

 
 
 
 
 
 

CERERE DE PARTICIPARE 
 

Către: ____„Vestmoldtransgaz” S.R.L., adresa: mun. Chișinău, șos. Balcani 7/E 

                                                                                                (denumirea Entității contractante şi adresa completă) 

  

Stimați domni, 

 

Ca urmare a Anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul 

achizițiilor publice şi/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21397910____ din 

__09.04.2025____________ (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea 

contractului _’’Segment calibrat DN 80 și Segment calibrat DN 100 mm”_ 

                                                                            (denumirea contractului de achiziție sectorială) 

noi 
____”Energoreparații”_SRL_______________________________________________________ 

(denumirea/numele ofertantului/candidatului) 

am luat cunoștință de condiţiile şi de cerinţele expuse în documentația de atribuire şi ne 

exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând 

obiecții la documentația de atribuire. 

 

Data completării: ___23.04.2025_________________ 

 

 

Cu stimă, 

Director SRL ”Energoreparații” 

Țîgîrlaș Ruslan 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 



SRL „Energoreparaţii” 

 (Denumirea operatorului economic) 

  

adresa completă MD-2023 mun. Chişinău, str. Vadul lui Vodă, 9 

tel, fax, e-mail tel.: 0-22-475074, e-mail: energoreparatii@mail.ru   

  

OFERTĂ 

  

Către  SRL “Vestmoldtransgaz”__________________________________ 

denumirea beneficiarului şi adresa completă 

 I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor «Segment calibrat DN 80 mm și 

Segment calibrat DN 100 mm »                                                                                                                                                                                                                                       

(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 

 prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

 II. Furnizarea (executarea, prestarea):  

„Segment calibrat DN 80 mm” (un set) 72 772,25 lei,  

și „Segment calibrat DN 100 mm” (două seturi) 131 476,70 lei : 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA)              

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

204 248,95 lei (Două sute patru mii două sute patruzeci și opt lei 95 bani, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

 la care se adaugă TVA în sumă de 

 _40 849,79 lei (Patruzeci mii opt sute patruzeci nouă lei 79 bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL:  

245 098,74 lei (Două sute patruzeci și cinci mii nouăzeci opt lei 74 bani) cu TVA 

 IV. Termeni de plata  5 zile calendaristice 

V.Timp de livrare (executare lucrare)  60 de zile lucrătoare de la semnarea contractului. 

VI. Furnizarea obligatiilor de garantie(conditii si conditii de eleminare a defectiunilor) 12 luni. 

VII. Perioada de valabilitate a ofertei  90 zile 

Data completării: 23.04.2025 

Administrator   Țîgîrlaș Ruslan, Administrator SRL ”Energoreparații”                                   

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei          autorizate să reprezinte operatorul economic): 

__________________________________________ 

                                                 (semnătura) şi L.Ş. 

mailto:energoreparatii@mail.ru

		2025-04-23T10:59:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




